
Управление по государственному регулированию цен (тарифов) 
Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 18 ноября 2020 г. № 40 
г. Нарьян-Мар 

О розничных ценах на твердое топливо, 
реализуемое населению 

Ненецкого автономного округа, на 2021 год 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования 
цен (тарифов)», Положением об Управлении по государственному регулированию 
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить розничные цены на уголь, реализуемый населению Ненецкого 
автономного округа, в следующих размерах: 

с 01.01.2021 по 30.06.2021 - 2 648,54 рублей за 1 тонну; 
с 01.07.2021 по 31.12.2021 - 2 749,18 рублей за 1 тонну. 
2. Установить розничные цены на дрова, реализуемые населению Ненецкого 

автономного округа, в следующих размерах: 
с 01.01.2021 по 30.06.2021 - 1 550,00 рублей за 1 кубический метр; 
с 01.07.2021 по 31.12.2021 - 1 608,90 рублей за 1 кубический метр. 
3. Установить розничные цены на топливные брикеты, реализуемые 

населению Ненецкого автономного округа, в следующих размерах: 
с 01.01.2021 по 30.06.2021 -4 ,00 рубля за 1 килограмм; 
с 01.07.2021 по 31.12.2021 -4 ,15 рубля за 1 килограмм. 
4. Цены, указанные в пунктах 1-3 настоящего приказа, установлены с учетом 

налога на добавленную стоимость. 
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года. 

по государственному 
регулированию цен (' 
Ненецкого автономно 

Начальник Управлен 

С.А. Андриянов 


